SINAEES - Sindicato da Indústria de Aparelhos Elétricos Eletrônicos e Similares do Estado de São Paulo
Av. Paulista, 1439 - 6° andar  Conj. 61/62 - 01311-926 - São Paulo - SP - Tel.: 55 11 2175-0000 - www.sinaees-sp.org.br

São Paulo, 02 de agosto de 2023.

Ao
Comitê Gestor da Internet do Brasil (CGI.br)
A/C Comissão Eleitoral
Av. das Nações Unidas, 11.541, 7° andar - Brooklin
CEP: 04578-000 -São Paulo - SP

Ref.: Confirmação de participação da Entidade nas eleições

CGI.br 2023 - Inscrição nº #38

Prezados Senhores,

O SINDICATO DA INDÚSTRIA DE APARELHOS ELÉTRICOS ELETRÔNICOS E SIMILARES

DO ESTADO DE SÃO PAULO - SINAEES, entidade sindical de primeiro grau, de fins não

econômicos ou lucrativos, com sede na Capital do Estado de São Paulo, na Av. Paulista, 1439, 6º andar,

conjunto 61 e 62, CEP 01311-926, inscrito no CNPJ nº 62.510.094/0001-04, neste ato, representado por

seu Presidente, Irineu Govêa, portador da cédula de identidade RG nº  e inscrito no CPF

nº , vem, por intermédio desta, nos termos do item 2.6, inciso VIII, da Chamada para

convocação do Processo de Eleição em 2023 dos representantes da Sociedade Civil para integrarem o

Comitê Gestor da Internet no Brasil - CGI.br, manifestar o interesse em participar da citada Eleição,

para defender os interesses da indústrias associadas,  atuantes em Tecnologia da Informação e

Comunicação  TIC.

Atenciosamente,

Sindicato da Indústria de Aparelhos Elétricos Eletrônicos e Similares do Estado de São Paulo -
SINAEES
Irineu Govêa
Presidente